QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kế hoạch giáo dục

 Năm học 2024-2025

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHONG HẢI

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số

28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 4/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ công văn số 2345/BGD&ĐT ngày 07/6/2021 về hướng dẫn xây

dựng kế hoạch nhà trường cấp Tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 1286/QĐ-UBND ngày 16/10/2020 của Ủy ban nhân

dân thị xã Quảng Yên  về việc thành lập Hội đồng trường Trường tiểu học Phong

Hải nhiệm kì 2020 – 2025;

 Căn cứ Quyết định số 2346/QĐ-UBND ngày 11/8/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ninh v/v ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 của giáo dục

mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh

Quảng Ninh;

  Căn cứ công văn số 880/PGDĐT-CMTH ngày 19/8/2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên V/v hướng dẫn, triển khai nhiệm vụ  năm

học 2024-20245 cấp Tiểu học;

 Căn cứ cuộc họp Hội đồng xây dựng kế hoạch giáo dục của trường Tiểu

học Phong Hải ngày 29 tháng 8 năm 2024 về việc thông qua Kế hoạch Giáo dục

Trường Tiểu học Phong Hải năm học 2024-2025;

 Xét đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Phong Hải,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2024-2025.

(Có Kế hoạch chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao cho Hiệu trưởng trường Tiểu học Phong Hải chỉ đạo tổ chức

triển khai thực hiện kế hoạch giáo dục nhà trường nghiêm túc theo quy định.

Định kỳ cuối học kỳ I và cuối năm học báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ giáo

dục nhà trường về Hội đồng trường.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày được kí.

 UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHONG HẢI

Số: 115/QĐ-THPH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Hải, ngày 29 tháng  8  năm 2024

Các ông (bà) Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng chuyên môn, Tổ

phó chuyên môn, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Phong Hải và các bộ

phận, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận :

- Phòng GD-ĐT (b/c);

- Các tổ chuyên môn: (t/h);

- Lưu: VT.

 HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHONG HẢI

       CHỦ TỊCH

         Đỗ Thị Lan